
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 

PROGRAMU ZAMĚSTNANOST A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

  
 

 
 

Projekt: „Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí“ 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU (2) 
ČÁST 4 – WEBOVÉ STRÁNKY MĚSTA 

Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí 
 
1. Údaje o zadavateli:  

Zadavatel: Město Suchdol nad Lužnicí 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
Zastoupený: Lubošem Hešíkem, starostou 
IČO: 002 47 561 
Kontaktní osoby: Mgr. Michal Kouba, Mgr. Petr Vrchota 
Telefon, e-mail: +420 724 379 252, mkouba@meu.suchdol.cz 
 +420 724 378 942, tajemnik@meu.suchdol.cz 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00247561 

 
2. Údaje o pověřené osobě: 
 Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
 Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:   619 72 690 
 Kontakt:   Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Zadavatel citovaný výše zastoupený Lubošem Hešíkem, starostou se rozhodl vyhlásit podle zásad 
definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu označenou Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti 
úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky malého rozsahu, na kterou odpovídá takto: 
 
Žádost (2) o vysvětlení zadávacích podmínek k části 4 předmětu plnění – Webové stránky města 
 
Dotaz tazatele č. 1: 
Je součástí požadavků i fyzický převod dat od dodavatele? Není mi toto zcela jasné ze zadání. 
Požadujete: vytvoření stránek v individuální grafice bez dat a pak je uvedeno dále: převod dat ze 
současných stránek s tím, že zhotovitel připraví základní strukturu menu, složek dokumentů, galerií, 
adresářů apod. a město převede jednotlivé dokumenty dle svého uvážení. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel vybere z dosavadních webových stránek dokumenty a obsah, který bude převeden do nových 
webových stránek a dodavatel zabezpečí jejich vložení do nových webových stránek. Nutná bude úzká 
součinnost dodavatele se zadavatelem při převodu těchto dokumentů a dat.   



   

Dotaz tazatele č. 2: 
Požadavek rezervační systém sportovišť, rezervační systém sedadel na kulturní a společenské akce 
včetně plateb platební kartou. Město má již zřízenu platební bránu? Pokud ano, jak bude vypadat 
implementace? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nemá zřízenou platební bránu. I z důvodu šetření finančních prostředků města může dodavatel 
toto řešit například platbou pomocí QR kódu na základě rezervačního e-mailu který by obsahoval QR kód, 
na základě, kterého by se provedla vlastní platba. Tato metoda je v současném období již standardně 
využívána. 
 
Dotaz tazatele č. 3: 
„Smlouva o dílo“ bod V. Termín plnění, 5.1. Zhotovitel se zavazuje: 
 

zahájit provádění Díla dnem následujícím po dni, kdy došlo k nabytí účinnosti této smlouvy (termín 
zahájení Díla) a Dílo řádně dokončit a předat Objednateli) nejpozději: Pro část 4 nejpozději do 60 
kalendářních dní od podpisu smlouvy (termín provedení Díla). 
 

Požadovaný termín do 60 kalendářních dnů je dle našich zkušeností s tvorbou webu se zcela individuální 
grafikou a strukturou s uvedenými požadavky a implementacemi velmi krátký na úspěšnou realizaci. Bylo 
by možné termín prodloužit aspoň na 90 pracovních dnů od účinnosti smlouvy? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel po zvážení všech souvisejících okolností rozhodl upravit u části 4 předmětu plnění termín 
dokončení díla v čl. V odst. 5.1 smlouvy o dílo takto (změna v textu vyznačena červeně): 
 

5.1. Zhotovitel se zavazuje: 
- zahájit provádění Díla dnem následujícím po dni, kdy došlo k nabytí účinnosti této smlouvy 

(termín zahájení Díla) a  
- Dílo řádně dokončit a předat Objednateli) nejpozději: 

Pro část 1 nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu smlouvy (termín provedení Díla),  
Pro část 2 nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu smlouvy (termín provedení Díla), 
Pro část 3 nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu smlouvy (termín provedení Díla), 
Pro část 4 nejpozději do 100 kalendářních dní od podpisu smlouvy (termín provedení Díla), 

 

Upravené obchodní podmínky zohledňující provedené změny tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 
 
 

S ohledem na provedené změny v zadávacích podmínkách mění zadavatel původní termín pro doručení 
elektronických nabídek pro všechny části takto: 
 
Původní lhůta pro doručení nabídek do 17. 1. 2022 do 09:00 hodin se ruší a nahrazuje se novou lhůtou 
pro doručení nabídek, a to do 24. 1. 2022 do 09:00 hodin.  
 
 

V Ostravě dne: 7. 1. 2022 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 

zveřejněno na portále www.esfcr.cz 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 7. 1. 2022 


